ILUMINAÇÃO:
MINIMO DE 89MM;
ILUMINAÇÃO
CONTROLE; AJUSTE
POR BOTÃO
GIRATÓRIO NA
CABEÇA; FILTROS:
AZUL COBALTO E
VERDE; ESTATIVA:
RODIZIOS 04 COM
FREIOS
INDEPENDENTES;
TENSÃO BIVOLT
AUTOMATICA;
REGISTRO NA ANVISA.

1.2. O Valor Global do presente Contrato é R$ 19.900,00 (dezenove mil e novecentos reais).

2. DAS RESPONSABILIDADES
2.1. DA CONTRATADA:
2.1.1- DA CONTRATADA:
2.1.1- Arcar com todas as despesas, diretas ou indiretas, decorrentes do cumprimento das obrigações
assumidas, sem qualquer ônus ao CONTRATANTE,
2.1.2 - Manter em compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e